TaTapuHoBa EkaTepuHa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04/0423-
012

04/0423-
019

04/0423-
013

04/0423-
020/1

04/0523-
024

04/0523-
025

07/0523-
042

04/0623-
032

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "lNopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "lNopoueHka"

AO "lNopoueHka"

AO "lopoueHka"

AO "lopoueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.04.2023

03.05.2023

15.05.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

CBepeHun

TaTapuHoBa EkaTepuHa AnekcaHApoBHa

005091

22.10.2008

OOBbEKT OLeHKHU

He)xnnble nomeweHns
(anapTamMeHTbl) B KoinyecTBe
4 eguHUL,

Hexxunnoe nomeuieHne

O6bEeKTbI HEeABMXKMUMOCTH

O6BbEeKTblI HEABUXXUMOCTY

PaboTbl 1 MaTepuanbl No
BO3BeLEeHUI0 obbeKTa
HeLBMXUMOCTHU

PaboTbl 1 MaTepuansl No
BO3BefEeHUNI0 obbeKTa
HeLBMXUMOCTHU

XXnnas kBapTupa

Hexxunble nomelleHns
(anapTamMeHTbl) B KOIM4eCTBe
6 eguHUL,

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA,

NNKBUOALMOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN
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