## Татаринова Екатерина Александровна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения       Татаринова Екатерина Александровна       005091       22.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						04/0423- 012	АО "Гороценка"	13.04.2023	Нежилые помещения (апартаменты) в количестве 4 единиц	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
						04/0423- 019	АО "Гороценка"	03.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
04/0423- 013	АО "Гороценка"	15.05.2023	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
04/0423- 020/1	АО "Гороценка"	05.06.2023	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
04/0523- 024	АО "Гороценка"	05.06.2023	Работы и материалы по возведению объекта недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
04/0523- 025	АО "Гороценка"	05.06.2023	Работы и материалы по возведению объекта недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости						
07/0523- 042	АО "Гороценка"	26.06.2023	Жилая квартира	Рыночная	Оценка недвижимости						
04/0623- 032	АО "Гороценка"	28.06.2023	Нежилые помещения (апартаменты) в количестве 6 единиц	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						